



تاریخ
۱۲
مرداد
۱۴۰۰
سه‌شنبه

تکمیل ۱۰۰ درصدی ظرفیت تخت‌های بستری کرونا در فارس

میزان رعایت اصول بهداشتی به زیر ۳۵ درصد در استان فارس رسیده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به تکمیل ۱۰۰ درصدی ظرفیت بخش‌های بستری بیماران کرونا در استان، هرگونه سهل‌انگاری نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی در شرایط کنونی را تهدیدی جدی برای سلامت عمومی دانست.

به گزارش روزنامه‌ها به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی در سیصد و هفتاد و چهارمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه هشدار داد: متأسفانه آمارها نشان می‌دهد که میزان رعایت اصول بهداشتی در استان به زیر ۳۵درصد رسیده است و در شرایط کنونی به یک تعطیلی کامل در استان نیاز است.

او با بیان اینکه با بستری ۵۲۸ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های فارس، متأسفانه بیشترین آمار بستری از ابتدای شیوع تاکنون در استان به ثبت رسیده است، اظهار کرد: بیش از سه هزار و ۵۰۰ بیمار در بخش‌های کووید ۱۹ بیمارستان‌های فارس بستری شده‌اند و با افزایش لیست انتظار بیماران مواجهیم.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از بستری ۳۱۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش‌های ICU استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت فارس و بیان آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس اظهار کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته، ۵۲۸

وخامت شرایط جسمی ۳۱۳ بیمار کرونا در بخش‌های ICU فارس

بیمار جدید مبتلا به کروناویروس در سطح بیمارستان‌های استان بستری شدند و مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند، به سه هزار و ۵۵۵ نفر رسید.

او با اشاره به گستردگی روند شیوع بیماری در جامعه افزود: در حال حاضر بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ تخت بستری به بیماران کووید ۱۹ در استان اختصاص داده شده که در حدود هزار تخت بیشتر از موج چهارم کووید ۱۹ در استان است.

صفحه
۴
شماره
۳۱۳۸
سال
بیست‌وهفتم

خبر



رفع مشکلات اشتغال و حاشیه‌نشینی با هم‌افزایی سپاه ناحیه بقیه‌الله اعظم (عج)

و بهزیستی فارس

محروریت‌ها را کاهش دهد افزود: محرومیت‌زدایی باغزم بسپجیان همیشه در صحنه انقلابی و هماهنگی دیگر دستگاه‌های مرتبط امکان‌پذیر است. مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: بهزیستی با پرداخت تسهیلات کم بهره به کارفرمایانی که جامعه هدف بهزیستی را مشغول به کار کنند موجب تسهیل روند کارآفرینی و اشتغال مددجویان می‌شود، خواستار ادامه همکاری و کمک سپاه ناحیه بقیه‌الله اعظم (عج) در حوزه اشتغال مددجویان شد. کشفی نژاد یادآور شد امروز چشم امید ملت به سپاه است، سپاه پاسداران پیش فراول نهضت و جهاد عام‌المنفعه در کشور است هر جا بحرانی هست سپاه پای ثابت رفع آن است و این حضور آگاهانه و داوطلبانه است که امید را در دل‌های ملت زنده می‌کند.

در حاشیه این دیدار لوح سپاس مدیرکل بهزیستی فارس به سرهنگ مجید علیپور فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله اعظم (عج) شیراز به پاس فعالیت‌های جهادی و مشارکت ایشان در فعالیت‌های بهزیستی اهدا شد.



علم انسانی و ژنتیک و فعالیت‌های فناورانه و متناسب با ظرفیت‌های موجود در استان فارس، تلاشی هدفمند برای ارتقاء جایگاه آغاز شد.



بابایی مطرح کرد:

جهاددانشگاهی فارس و دستاوردهایی در راستای تحقق بیانیه گام دوم

کارآمدترین ظرفیت‌ها است. او خاطر نشان کرد: در استان فارس از سال ۹۷ برنامه های مهمی را به تناسب ظرفیت‌های استان و توانایی های موجود، تدوین و در مسیر تحقق این برنامه ها اقدام کردیم.او شاخصترین اقدامات را

شهردار شیراز در آخرین صحن علنی شورای اسلامی شهر گزارش عملکردی از اقدامات انجام شده در شهرداری شیراز را از نیمه دوم سال ۹۶ تا مرداد ۱۴۰۰ ارائه داد و موضوعاتی همچون تأثیر افزایش نرخ ارز بر پروژه‌های شهرداری، پروژه‌های افتتاح شده، بافت تاریخی، تکريم شهروندان و ارائه خدمات الکترونیك، ایمنی شهر و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان را تشریح کرد.

افزایش نرخ ارز و مصالح و تأثیر آن بر اجرای پروژه‌های شهری

شهردار شیراز با بیان اینکه تغییرات مکرر نرخ ارز فرصت برنامه‌ریزی بلند مدت را از شهرداری گرفت، افزود: این تغییرات روی اجرای پروژه‌های شهرداری نیز تأثیر گذاشت به عنوان مثال در سال ۹۹ بسیاری از پیمانکاران به علت افزایش نرخ ارز و به تبع آن افزایش نرخ مصالح و خدمات خواستار اختتام پیمان بودند.

حیدر اسکندریپور تشریح کرد: در سال ۱۴۰۰ به نسبت سال ۹۶ نرخ خرید قیر ۸ برابر، شخ ۱۲ برابر، سیمان ۵.۵ برابر، کابل ۱۰ برابر، کرایه ماشین آلات سنگین ۷ برابر و دستمزدها حدود ۵ برابر شده است. این اعداد نشان می‌دهد که مجموعه شهرداری با چه شرایط سختی برای اجرای پروژه‌های عمرانی روبرو بود.

وی با طرح این پرسش که آیا به نسبت متوسط ۷برابر شدن هزینه‌ها درآمد شهرداری نیز طی سال‌های اخیر ۷برابر شده است، گفت: به نسبت این تورم بودجه شهرداری باید در سال ۱۴۰۰ حدود ۲۱ هزار میلیارد تومان تنظیم می‌شد تا قدرت آن برای انجام پروژه‌های عمرانی و تعهدات شهرداری به اندازه سال ۹۶ باشد.

شهردار شیراز ادامه داد: با وجود افزایش نرخ ارز و هزینه‌های شهرداری اما توانستیم با برنامه‌ریزی منسجم اقدامات خوبی در حوزه‌های مختلف داشته باشیم.

افتتاح ۱۱ پل و تقاطع از نیمه دوم سال ۹۶ تاکنون

اسکندریپور با اعلام اینکه از نیمه دوم سال ۹۶ تاکنون تعداد ۱۱ تقاطع پل و را احداث و افتتاح کردیم، فرمود: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به تقاطع شهدای کنتن (امیرکبیر – رحمت – مطهری)، تقاطع شهدای انقلاب (جوادیه)، تقاطع شهید رودکر (همت – کمربندی)، امتداد زیرگذر گلستان، تقاطع استاد بهمین بیگی، تقاطع شهیدان یغمور (باهر – کمربندی)، زیرگذر جنوبی شهید فخری زاده (علی بن حمزه ع)، تقاطع غیرهمسطح چچگرد دکتر خدادوست (چچگرد صدرا)، چچگرد دلگشا، بزرگراه مهندسین، تقاطع مولوی و ساماندهی و بهسازی بولوار خلیج فارس (فاز یک) اشاره کرد.

وی ادامه داد: هم‌اکنون ۲۵۴ پروژه در شیراز در حال اجراست که می‌توان آنها را تا پایان سال به بهره‌برداری رساند.

شهردار شیراز درخصوص پروژه بزرگراه سردار شهید سلیمانی گفت: سه و نیم کیلومتر این پروژه احداث شده بود و ۶.۵ کیلومتر آن را در این دوره احداث کردیم و حتی قسمت‌هایی از پروژه آسفالت نیز شده است. هم‌اکنون در قسمتی که با ریزش کوه روبرو بودیم و در قسمتی که جهت جلوگیری از تخریب باغات اقدام به حفر تونل کردیم، کار در حال انجام است و امکان بهره‌برداری از آن تا ماه آینده وجود دارد.

اسکندریپور اضافه کرد: این پروژه میزان ثلثک سنگینی داشت که انجام نشده بود و توانستیم با همکاری مشترک دادستانی، نیروی انتظامی، مردم و با پشتیبانی مصوبات شورا تملک پروژه را انجام دهیم.

این مسئول شهری درخصوص اجرای آسفالت که یکی از خواسته‌های شهروندان است، گفت: در سال‌های گذشته متوسط اجرای آسفالت به میزان یک میلیون متر مکعب در سال بوده اما به استناد آمار در این دوره با وجود افزایش چند برابری نرخ قیر میزان ۹ میلیون مترمکعب آسفالت در شهر اجرا شده است.

وی احداث ۱۷ بوستان، ۱۹ سالن سرپوشیده ورزشی و فرهنگسرا و ۱۱.۵ کیلومتر پیاده راه از جمله دیگر اقدامات این حوزه است.

تلاش جهت ایمنی شهر در برابر سیلاب

شهردار شیراز با اشاره به اقدامات شهرداری برای دفع آب‌های سطحی گفت: در سال ۹۸ و ۹۹ اقدامات خوبی در لوله‌گذاری و ایجاد کانال‌ها انجام دادیم. از جمله اجزای ۴۵ کیلومتر لوله کاراگیگ و سرپوشیده کردن کانال‌های روباز سطح شهر که نشان می‌دهد توانستیم ۹۰ درصد از برنامه پنج ساله که در آن ۵۰ کیلومتر لوله‌گذاری پیش‌بینی شده را محقق کنیم. همچنین ۴۴ کیلومتر لوله بتنی را اجرا کردیم که رشدی ۲۶۰ درصدی نسبت به برنامه پنج ساله دارد و برابر با اقدامات این حوزه به صورت متوسط در هشت سال است.

اسکندریپور ادامه داد: همچنین هفت بند تأخیری جهت کنترل سیلاب شهری احداث کرده‌ایم.

وی اضافه کرد: مدل بارش در دنیا و به تبع آن در شیراز تغییر کرده و با توجه به شدت بالای باران در فصل بهار شهرداری باید پنج برابر دیگر در سطح شهر لوله‌گذاری کند که عملاً امکان‌پذیر نیست؛ بنابراین باید اقداماتی در حیطه شیراز توسط سازمان‌های متولی همچون آب و جهاد کشاورزی

توسط شهردار شیراز مطرح شد؛ محورهای خدمات و فعالیت های شهرداری شیراز در چهارسال گذشته

***افتتاح ۱۱ پل و تقاطع از نیمه دوم سال ۹۶ تاکنون**

***تلاش جهت ایمنی شهر در برابر سیلاب**

***ایجاد سامانه‌ها و ارتقای کیفی خدمات شهرداری**

انجام شود و روان آب‌ها را پیش از رسیدن به شهر کنترل کنند.

ارتقای کیفیت زندگی شهروندان با افزایش بودجه حوزه خدمات شهری

شهردار شیراز با بیان اینکه رویکرد شهرداری ارتقای کیفیت زندگی شهروندان بود، افزود: درست اداره کردن شهر در حوزه خدماتی باعث افزایش رفاه و ایجاد رضایتمندی بین شهروندان می‌شود و ارتقای کیفیت زندگی در این حوزه به معنای ارائه خدمات به موقع و با توجه به نیاز شهروندان است.

این مسئول شهری خاطر‌نشان کرد: در این راستا بودجه حوزه خدمات شهری را متناسب با افزایش نرخ ارز حدود هشت برابر کردیم چون نیمی‌توان خدمات شهر همچون جمع‌آوری پسماند و آتش‌نشانی را معطل کمبود بودجه کرد.

اسکندریپور با اعلام اینکه شیراز اکنون مشخصه تمیزترین شهر بین کلانشهرهای کشور را دارا است، گفت: در سال ۹۶ نتاژ پسماند تر تولید شده در شیراز روزانه یک هزار و ۹۸ تن و در سال ۹۹ این میزان با وجود الحاق شهرک‌ها و روستاهای اطراف به حوزه خدماتی شیراز به میزان متوسط روزانه یک هزار و ۲۴ تن کاهش یافت. همچنین نتاژ پسماند خشک در سال ۹۶ حدود ۳۱ هزار تن و در سال ۹۹ حدود ۳۷ هزار تن بوده که به معنای موفقیت فرهنگسازی در این حوزه و افزایش تکلیک از مبدأ بوده که می‌تواند برای شهرداری درآمد پایدار ایجاد کند.

وی درخصوص بهبود خدمات‌رسانی در حوزه آتش‌نشانی و ایمنی شهر گفت: در سال ۹۶ زمان رسیدن به محل حادثه پنج دقیقه و ۳۵ ثانیه بود که این میزان در سال ۱۴۰۰ به عدد چهار دقیقه و ۲۵ ثانیه کاهش یافت.

شهردار شیراز ادامه داد: از جمله اقداماتی که باعث کاهش زمان رسیدن به محل حادثه شد می‌توان به ارتقای نرم‌افزارها، افزایش تعداد نیروها (افزودن ۱۷۰ نیروی جدید به مجموعه آتش‌نشانی)، افزایش تعداد ایستگاه‌ها از ۱۹ عدد به ۲۴ ایستگاه و استقرار خودرو در زمان‌های پیک ترافیکی در نقاط مختلف شهر اشاره کرد.

وی با بیان اینکه پنج ایستگاه جدید آتش‌نشانی نیز در دست احداث است، افزود: به منظور افزایش ایمنی شهر و شهروندان بودجه سازمان آتش‌نشانی در سال ۱۴۰۰ به نسبت سال ۹۶ حدود ۱۰ برابر شده است.

کاهش سهم بودجه از محل وام و فروش چهار مرحله اوراق مشارکت

شهردار شیراز درخصوص اقدامات حوزه مالی و اقتصادی گفت: طی سال‌های گذشته شهرداری در زمینه تفریح بودجه و حسابرسی عقب بود اما در حال حاضر این امر به روز شده و تا پایان سال ۹۹ حسابرسی صورت گرفته است. با توجه به این موضوع حالا می‌توانیم برای اولین بار در شهرداری حسابرسی ضمنی انجام دهیم و در سال ۱۴۰۰ بودجه را به صورت سه ماهه بررسی کنیم که گامی مهم برای شفافیت، مدیریت هزینه‌ها و مدیریت تحقق بودجه است.

اسکندریپور با اشاره به کاهش سهم بودجه از محل وام افزود: به طور متوسط سهم تسهیلات در بودجه را از ۳۲ درصد به ۲۰ درصد کاهش دادیم و تعهدات جدید برای شهرداری ایجاد نکردیم.

این مسئول شهری خاطر‌نشان کرد: فروش اموال از ۱۸ درصد به ۱۰ درصد کاهش یافته و کل فروش در قالب مزایده و تهاتر طی این چهار سال ۱۳۰۰ میلیارد بوده که نسبت به بودجه که بیش از هشت درصد بودجه چهار ساله می‌شود.

وی اعلام کرد: طی این دوره ترک تشریفات در شهرداری را ۵۰ درصد کاهش دادیم و تلاش کردیم ترک تشریفات به حداقل برسد. اسکندریپور اضافه کرد: تسهیلات دوره‌های گذشته با نرخ سود ۲۸ درصد و ۳۲ درصد گرفته شده بود و ما برای بازپرداخت این وام‌ها اقدام به گرفتن تسهیلات جدیدی با نرخ سود ۱۸ درصد کردیم و در این زمینه به نفع شهرداری عمل کردیم. همچنین توانستیم در چهار مرحله حدود ۱۶۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت جدید بگیرییم.

نگاه دوباره به بافت تاریخی، ثروت غنی شیراز

شهردار شیراز با اعلام اینکه بافت تاریخی را به یک فرصت گردشگری جدید برای شیراز تبدیل کردیم، گفت: در این راستا گذرهای ارزشمند بافت همچون نازنجستان، هفت بیج، سنگ سپاه، امامزاده زنجیری و … را مرمت و احیا کردیم و همچنین به سمت محله محوری رفتیم و محله‌های تاریخی سنگ سپاه، درب شهزاده، لب آب، میدان شاه، سردزک و درب مسجد را

مرمت و بازآفرینی کردیم تا برای مردم ساکن در بافت نیز شرایط زندگی بهتری فراهم شود.

وی ادامه داد: با ابزار قهریه نمی‌توان ناهنجاری‌های موجود در بافت را از بین برد، بنابراین سعی کردیم زندگی در بافت جاری شود و به هر میزان که در بافت به سمت مرمت، احیا و بازآفرینی حرکت کردیم، ناهنجاری‌ها نیز کاهش یافت.

اسکندریپور عنوان کرد: با افزایش چند برابری بودجه بافت تاریخی شاهد اجرای پروژه‌های مختلف در آن بودیم. در سال ۹۶ تعداد ۱۵ پروژه، سال ۹۷ تعداد ۱۸ پروژه، سال ۹۸ تعداد ۲۳ پروژه، سال ۹۹ تعداد ۵۳ پروژه و در سال جاری ۸۵ پروژه در بافت تاریخی فرهنگی شیراز در حال اجراست. وی ضمن اشاره به اینکه ۵۰ هکتار از بافت تاریخی شیراز مرمت و احیا شده، افزود: با انجام این اقدامات هم‌اکنون زندگی به بافت تاریخی بازگشته و این یک ثروت برای توسعه گردشگری شیراز است.

ایجاد سامانه‌ها و ارتقای کیفی خدمات شهرداری

شهردار شیراز با اشاره به اقدامات حوزه برنامه‌ریزی گفت: در این حوزه سعی شده با ایجاد سامانه‌ها، برنامه‌ها و اسناد بالادستی شاهد ارتقای کیفیت خدمات شهرداری باشیم. کاری که در سال‌های گذشته در شهرداری به صورت سنتی انجام می‌شد.

اسکندریپور تدوین برنامه ۲۰ ساله و برنامه پنج ساله از جمله اقدامات این حوزه شهرداری و افزود: پیاده‌سازی سامانه‌های برنامه‌بودجه، PMIS با دوازده زیرسیستم، مدیریت اطلاعات GIS، پلتفرم شهروندی سرو شیراز، فاز سوم شهروندسازی، نقشه جدید شهر هوشمند، سامانه شفیقت، سامانه حمل بار و … از جمله این اقدامات است.

حفظ کرامت شهروندان با ارائه خدمات الکترونیک

اسکندریپور با اشاره به اینکه در حوزه شهروسازی اقدامات خوبی در این دوره انجام شده است گفت: با وجود شیوع کرونا خدمات شهری حتی یک ساعت در شیراز تعطیل نشده است.

وی ادامه داد: از سال ۹۶ تاکنون به میزان ۱۲ هزار و ۹۸۵ عدد پروانه ساختمانی صادر شده که مشاهده این روند نشان از رونق ساخت و ساز و تولید شغل در این شهر دارد.

شهردار شیراز با اشاره به اقدامات انجام شده برای فراهم کردن منبع درآمد آینده شهرداری گفت: تعیین تکلیف ۳۲۰هکتار از اراضی ذخیره شهری و الحاق ۱۱۳ هکتار زمین از حریم به محدوده شهری ثروتی برای آینده شیراز محسوب می‌شود.

این مسئول شهری گفت: حفظ کرامت شهروندان برای ما مهم بود و در همین راستا خدمات الکترونیک شهرداری را گسترش دادیم و با پایخ الکترونیک به استعلام آپارتمان‌های مسکونی توانستیم ۵۶ درصد از مراجعات شهروندان را به شهرداری کاهش دهیم. همچنین زیرساخت الکترونیکی شدن خدماتی صدور پروانه ساختمانی و پایانکار نیز فراهم شده و می‌تواند در یکی از مناطق به صورت پایلوت شروع شود.

اسکندریپور افزود: مطالعات سند راهبردی زندگی پیاده در شهر نیز انجام شده و مستقدم با توجه به توسعه زندگی آپارتمان‌نشینی این امر نیاز امروز شیراز است. با توجه به این سند شهرداری مکلف است فضاهای شهری و پروژه‌های مختلفی را اجرا کند.

حمل و نقل ویتربین اقدامات شهرداری است

شهردار شیراز اعلام کرد: برای ارائه حمل و نقل ارزان، ایمن و راحت برای شهروندان اقداماتی همچون خرید و اضافه کردن ۱۸۵ دستگاه اتوبوس در سال ۹۷ و ۵۰ دستگاه اتوبوس در سال جاری انجام دادیم. همچنین به منظور تکريم جانبازان و معلولان تعداد پنج دستگاه ون مناسب‌سازی شده در سال ۹۹ و چهار دستگاه در سال ۱۴۰۰ به چرخه حمل و نقل عمومی شیراز اضافه شده است.

وی با اشاره به تکمیل خط یک مترو در این دوره و برداشتن گام‌های بزرگ در احداث خط دو مترو گفت: با تلاش شبانه روزی در خط دو مترو هم‌اکنون عملیات ریل‌گذاری از ایستگاه قهرمانان تا ایستگاه امیرکبیر و سیستم برق بالاسری از ایستگاه قهرمانان تا ایستگاه دولت به صورت کامل انجام شده است و با پشتیبانی ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت فاز نخست این پروژه می‌تواند تا پایان سال به بهره‌برداری برسد.

^[1] شهردار شیراز با اشاره به تکمیل ۱۰۰ درصدی ظرفیت بخش‌های بستری بیماران کرونا در استان، هرگونه سهل‌انگاری نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی در شرایط کنونی را تهدیدی جدی برای سلامت عمومی دانست

^[2] به گزارش روزنامه‌ها به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی در سیصد و هفتاد و چهارمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه هشدار داد: متأسفانه آمارها نشان می‌دهد که میزان رعایت اصول بهداشتی در استان به زیر ۳۵درصد رسیده است

^[3] او با بیان اینکه با بستری ۵۲۸ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های فارس، متأسفانه بیشترین آمار بستری از ابتدای شیوع تاکنون در استان به ثبت رسیده است، اظهار کرد: بیش از سه هزار و ۵۰۰ بیمار در بخش‌های کووید ۱۹ بیمارستان‌های فارس بستری شده‌اند و با افزایش لیست انتظار بیماران مواجهیم